

Pascal GABORIEAU

✓ Certifié par  yousign

	Valeur au 31/12/2025			% de l'actif	Valeur au 31/12/2024	% de l'actif
	brute	amort. & dépréc.	nette			
Capital souscrit non appelé (I)						
Frais d'établissement						
Immobilisations incorporelles				4,08		4,65
Frais de développement						
Concessions, brevets, licences,						
Fonds commercial	28 857,00		28 857,00		28 857,00	
Autres immobilisations incorporelles						
Immob. incorp. en cours, av. acptes						
Immobilisations corporelles				4,05		1,18
Terrains						
Constructions						
Inst. techniques, matériel et outillages ...	40 156,78	37 145,58	3 011,20		3 255,01	
Autres immobilisations corporelles	39 635,36	13 993,72	25 641,64		4 078,84	
Immob. corp. en cours, av. acptes						
Immobilisations financières				0,50		0,57
Participations						
Créances rattachées à des particip.						
Titres immobilisés de l'act. de portef.						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières	3 558,00		3 558,00		3 558,00	
TOTAL DE L'ACTIF IMMOBILISÉ (II)	112 207,14	51 139,30	61 067,84	8,63	39 748,85	6,40
Stocks et en-cours				11,20		13,62
Mat. premières, autres approv.	833,42		833,42		1 196,97	
En-cours de production						
Produits finis						
Marchandises	78 383,19		78 383,19		83 304,93	
Avances et acomptes versés /cdes					1 250,00	0,20
Créances (2)				14,89		22,84
Créances Clients et comptes ratt.	103 196,18		103 196,18		139 958,83	
Autres créances	2 177,19		2 177,19		1 792,22	
Charges constatées d'avance	2 301,60		2 301,60		474,60	
Capital souscrit appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement				44,00		37,26
Actions propres						
Autres titres	311 276,99		311 276,99		231 242,09	
Instr. financiers à terme, jetons dét.						
Disponibilités	148 252,85		148 252,85	20,95	121 631,86	19,60
TOTAL DE L'ACTIF CIRCULANT (III)	646 421,42		646 421,42	91,37	580 851,50	93,60
Frais d'émission des emprunts (IV)						
Primes de remboursement emprunts (V)						
Écarts de conversion diff. éval. - Actif (VI)						
TOTAL GÉNÉRAL DE L'ACTIF (I + II + III + IV + V + VI)	758 628,56	51 139,30	707 489,26	100	620 600,35	100

(2) Dont à moins d'un an

107 674,97

BILAN PASSIF

ACGS - ACGS MESURE

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

	Valeur au 31/12/2025	% du passif	Valeur au 31/12/2024	% du passif
Capital (dont versé : 0)	100 000,00	14,13	100 000,00	16,11
Primes d'émission, de fusion, d'apport				
Écarts de réévaluation				
Écart d'équivalence				
Réserves		40,68		41,02
Réserve légale	10 000,00		10 000,00	
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves	277 776,21		244 586,21	
Report à nouveau				
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	87 979,94	12,44	83 189,90	13,40
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL DES CAPITAUX PROPRES (I)	475 756,15	67,25	437 776,11	70,54
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL DES PROVISIONS (II)				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
Emprunts et dettes financières diverses				
Instruments financiers à terme				
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	2 510,10	0,35	634,80	0,10
Dettes Fournisseurs et comptes rattachés	45 728,40	6,46	51 367,32	8,28
Dettes fiscales et sociales	131 802,35	18,63	128 046,92	20,63
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	51 692,26	7,31	2 775,20	0,45
Produits constatés d'avance				
TOTAL DES DETTES (1) (III)	231 733,11	32,75	182 824,24	29,46
Ecarts de conversion et différences d'évaluation - Passif (IV)				
TOTAL GÉNÉRAL DU PASSIF (I + II + III + IV)	707 489,26	100	620 600,35	100

(1) Dont à moins d'un an

229 223,01

ANNEXE DES COMPTES ANNUELS

ACGS - SARL ACGS MESURE

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

Règlement ANC n° 2014-03

IDENTIFICATION DE L'ENTREPRISE

ACGS MESURE			
Adresse	694 RUE DES SABLES 60840 BREUIL-LE-SEC		
Activité (s) exercée (s)	Fabrication de capteurs de températures	N° Siret	43008466500040

MOUVEMENT DES POSTES DES COMPTES RELATIFS AUX IMMOBILISATIONS

Immobilisations	V. brute à l'ouverture de l'exercice	Augmentations	Diminutions	V. brute à la clôture de l'exercice
Frais d'établissement, de recherche, dévelop.				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles	31 039		2 182	28 857
Total des immobilisations incorporelles	31 039		2 182	28 857
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériels & outillages	39 457	700		40 157
Installations générales agencements divers	12 059	4 682		16 741
Matériel de transport		19 679		19 679
Autres immobilisations corporelles	3 031	708	524	3 215
Total des immobilisations corporelles	54 547	25 769	524	79 792
Immobilisations financières	3 558			3 558
TOTAL GÉNÉRAL	89 145	25 769	2 706	112 207

MOUVEMENT DES POSTES DES COMPTES RELATIFS AUX AMORTISSEMENTS

Amortissements	Durée	Montant début de l'exercice	Augmentations	Diminutions	Montant fin de l'exercice
Immobilisations incorporelles		2 182		2 182	
Total des immobilisations incorporelles		2 182		2 182	
Terrains					
Constructions					
Inst. techniques, matériels & out.		36 202	944		37 146
Inst. générales agenc. divers		8 241	1 286		9 527
Matériel de transport			1 968		1 968
Autres immobilisations corporelles		2 770	253	524	2 499
Total des immobilisations corporelles		47 213	4 450	524	51 139
TOTAL GÉNÉRAL		49 396	4 450	2 706	51 139

ANNEXE DES COMPTES ANNUELS

ACGS - SARL ACGS MESURE

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

MOUVEMENT DES DÉPRÉCIATIONS

Dépréciations	Montant début de l'exercice	Augmentations	Diminutions	Montant fin de l'exercice
Immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Immobilisations financières				
Stocks et en cours				
Clients et comptes rattachés				
Autres Actifs				
TOTAL GÉNÉRAL				

ETAT DES ÉCHÉANCES DES CRÉANCES

Créances	Montant brut	Echéance à un an au plus	Echéance à plus d'un an
Créances de l'actif immobilisé	3 558		3 558
Créances de l'actif circulant	105 373	105 373	
Charges constatées d'avance	2 302	2 302	
TOTAL GÉNÉRAL	111 233	107 675	3 558

ETAT DES ÉCHÉANCES DES DETTES

Dettes	Montant brut	Echéance à un an au plus	Echéance à plus d'un an et 5 ans au plus	Echéance à plus de 5 ans
Emprunts et dettes assimilées				
Fournisseurs et comptes rattachés	45 728	45 728		
Autres dettes	183 495	183 495		
Produits constatés d'avance				
TOTAL GÉNÉRAL	229 223	229 223		

MONTANT DES ENGAGEMENTS FINANCIERS, LES ENGAGEMENTS DE CRÉDIT-BAIL AINSI QUE LES GARANTIES REÇUES ET/OU DONNÉES

Nature de l'engagement	Montant de l'engagement restant à la clôture de l'exercice
------------------------	--

A.C.G.S. MESURE

Société à Responsabilité Limitée Unipersonnelle au capital de 100.000 euros

Siège social : 694, rue des Sables – 60840 BREUIL-LE-SEC

R.C.S. BEAUVAIS 430.084.665

**DECISIONS DE L'ASSOCIE UNIQUE
DU 9 JUIN 2026**

**DECISION D'AFFECTATION DU RESULTAT
DE L'EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2025**

(...)

QUATRIEME DECISION

L'associé unique décide d'affecter le résultat comptable de l'exercice, qui s'élève à la somme de 87.979,94 euros, de la manière suivante :

A titre de dividende, soit50.000 euros

Le solde au compte « Autres réserves ».

L'associé unique constate, ainsi, que le dividende par part est de 5 euros.

Ce dividende sera mis en paiement sur décision de la gérance.

Conformément à la loi, l'associé unique constate que les dividendes distribués au titre des trois exercices précédents, et l'abattement correspondant, ont été les suivants :

ANNEE DE MISE EN PAIEMENT	DISTRIBUTION GLOBALE EN EUROS	ABATTEMENT EN EUROS
2025	50.000	-
2024	30.000	-
2023	30.000	-

(...)

Certifie conforme

Monsieur Pascal GABORIEAU

Gérant